

平成25年産米に係る共同計算結果について

JA広島北部

1. 共同計算に係る収支結果

(単位:トン、円/30kg、税込み)

		コシヒカリ	あきろまん	中生新千本	もち米	
集荷販売数量(JAの合計)		3,280.53	1,096.20	93.81	275.31	
販売代金等の平均額 ①		7,069	6,552	6,865	7,195	
概算金の額 ②		5,999	5,399	5,400	5,599	
仮(早期)精算の額 ③		390	450	750	850	
控 除 額	販売 経費 等※ 1 全 農 控 除	流通・保管等に係る経費	267	263	322	220
		広告宣伝費	39	39	39	0
		全農手数料	101	101	101	100
		その他経費	16	16	16	2
		繰越額	3	22	0	61
		小計 ④	426	441	478	383
	JA 販 売 経 費 控 除	JA手数料	187	177	186	193
		検査手数料	50	50	50	50
		小計 ⑤	237	227	236	243
合計 ⑥=④+⑤		663	668	714	626	
最終精算の額 ⑦=①-②-③-⑥		17	35	1	120	
最終生産者手取額 ⑧=②+③+⑦		6,406	5,884	6,151	6,569	

※1) 全農控除販売経費は全農広島県本部から通知された控除額です。

注1) 上記価格は1等基準です。

平成24年産米に係る共同計算結果について

JA広島北部

1. 共同計算に係る収支結果

(単位:トン、円/30kg、税込み)

		コシヒカリ	あきろまん	中生新千本	もち米	
集荷販売数量(JAの合計)		3,450.03	1,305.09	68.25	310.59	
販売代金等の平均額 ①		8,027	7,458	7,030	7,523	
概算金の額 ②		6,997	6,399	6,100	6,497	
仮(早期)精算の額 ③		280	380	470	250	
控 除 額	全農控除 販売経費等※1	流通・保管等に係る経費	274	264	156	348
		広告宣伝費	38	38	38	0
		全農手数料	100	100	100	100
		その他経費	80	39	17	35
		繰越額	-7	-12	-89	47
		小計 ④	485	429	222	530
	JA販売経費控除	JA手数料	215	200	188	196
		検査手数料	50	50	50	50
	小計 ⑤	265	250	238	246	
合計 ⑥=④+⑤		750	679	460	776	
最終精算の額 ⑦=①-②-③-⑥		0	0	0	0	
最終生産者手取額 ⑧=②+③+⑦		7,277	6,779	6,570	6,747	

※1) 全農控除販売経費は全農広島県本部から通知された控除額です。

注1) 上記価格は1等基準です。

平成23年産米に係る共同計算結果について

JA広島北部

1. 共同計算に係る収支結果

(単位:トン、円/30kg、税込み)

		コシヒカリ	あきろまん	中生新千本	もち米	
集荷販売数量(JAの合計)		3,952.77	1,897.05	110.34	306.75	
販売代金等の平均額 ①		7,446	6,990	6,511	7,568	
概算金の額 ②		6,299	5,699	5,299	6,497	
仮(早期)精算の額 ③		460	630	550	400	
控 除 額	販売 経費 等※ 1 全農 控除	流通・保管等に係る経費	231	218	241	247
		広告宣伝費	41	41	41	0
		全農手数料	100	100	100	100
		その他経費	14	14	14	0
		繰越額	49	48	40	0
		小計 ④	435	421	436	347
	JA 販売 経費 控除	JA手数料	202	190	176	204
		検査手数料	50	50	50	50
		小計 ⑤	252	240	226	254
合計 ⑥=④+⑤		687	661	662	601	
最終精算の額 ⑦=①-②-③-⑥		0	0	0	70	
最終生産者手取額 ⑧=②+③+⑦		6,759	6,329	5,849	6,967	

※1) 全農控除販売経費は全農広島県本部から通知された控除額です。

注1) 上記価格は1等基準です。